
จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

สีขาว 2 พัดลม

ชํารุด

1 ชํารุด

2 พัดลม 38300 BTU

ชํารุด1

1 ชํารุด

1

1

ชํารุด

13418.71 BTU

SAPPHIRE HCL 38

FREEZE

CRRIER

หมายเหตุ

1 โพเดียม 2 ชํารุด

รายงานการสํารวจครุภัณฑ ของมหาวิทยาลัยราชภัฏลําปาง ท่ีจะจําหนาย

ลําดับ
รายการ

สภาพการใช

MASUSHI 1 ชํารุดคอมเพรสเซอร

คอมเพรสเซอร MASUSHI

คอมเพรสเซอร

คอมเพรสเซอร

แอร+คอมเพรสเซอร

แอรแขวน CALIFORNIA

2

7

6

5

4

3



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

4 ชํารุด

ชํารุด24"

OUTDOOR

2VENZ

AIRTEMP CCU203

ชํารุด

1 ชํารุด

ตูยาม

โตะวางโปรเจคเตอร

เครื่องซักผา

2 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

บานสไลดหองกระจก

SANYO

1

4

1CRRIER

2 ถัง

เคานเตอรใหญ

พัดลม

คอมเพรสเซอร

HW-9506T

แอร

10

12

8

15

13

14

9



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

16 พัดลม OTTO 24" 1 ชํารุด

ชํารุด

dell NO. 3895

ชํารุด

1 ชํารุด

Z31 1

1

ชํารุด

1

1

ชํารุด

5 ชํารุด

LEXMARK

COMPAQ สีดํา

brother FAX-878

EPSON TX101

เครื่องปริ้นเตอร

เครื่องปริ้นเตอร(สี)

เครื่องเคลือบบัตร

CPU

เครื่องแฟกซ

ตูทําน้ําเย็น กดดื่ม

18

17

22

21

20

19



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

23 เครื่องพิมพ (หัวเข็ม) EPSON LQ-2170I 1 ชํารุด

1

1 ชํารุด

เครื่องฉายโปรเจคเตอร

เครื่องพิมพดีด Olivetti

KODAK

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

ชํารุด

1 ชํารุด

1

25

24

28

27

29

26

เครื่องปริ้นเตอร EPSON

3M

LQ-2070

P 862A

เครื่องพิมพดีด

เครื่องฉายโปรเจคเตอร

EPSONเครื่องปริ้นแบบหัวเข็ม



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

30 สแกนเนอร CONON AK 10143 1 ชํารุด

ชํารุด

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

4

2 ชํารุด

33

32

36

35

34

131

ORION

COMPAQ SR 1607AL

Proxima DP 6155

เครื่องวีดีโอเทป

มอเตอรพัดลมเพดาน

CPU

โปรเจคเตอร

1

โปรเจคเตอร

พัดลมเพดาน

ELMO

TOSHIBA 1

HP011

ECT-49Y150



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

37 พัดลมดูดอากาศ SANYO 2 ชํารุด

2

6

1

ชํารุด

1 ชํารุด

ชํารุด

1

1

41

40

39

38

42 เครื่องปริ้นเตอร

เครื่องปริ้นเตอร

จอคอมพิวเตอร

43

เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร

เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร

เครื่องฉายภาพ

DATAS

3M

HP

ELMO ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

HP COLOR Laserjet 2550L



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

44 เครื่องฉายภาพ ELMO HP-A11 1 ชํารุด

เครื่องพิมพ

เครื่องพิมพ

50

49

48

47

46

45

ชํารุด

1 ชํารุด

1

FIVE STAR

1

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1 ชํารุด

1

HP laserjet 1100

เครื่องพิมพ

เครื่องพิมพ (ฝา)

เครื่องฉายภาพ

HP HP Laserjet 1200 series

VERTEX

brother HL-40400N

D-430X

จอคอมพิวเตอร



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

51 CPU 1 ชํารุด

54

53

52

55

57

56

WESTON

เครื่องสํารองไฟ CBC

จอโปรเจคเตอร

1

1

1 ชํารุด

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด1

WT-2500ชุดกลองสัญญาณไมโครโฟน

โตะพับยาว

1

ชํารุด

Scanjet 2400

เกาอ้ี (ไม+โครงเหล็ก)

HPเครื่องสแกนเนอร



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

58 โทรทัศน Sony 1 ชํารุด ซาก

1 ชํารุด

1 ชํารุด

ชํารุด

1

7540

ชํารุด

COMPAQ

เกาอ้ีทํางาน

จอคอม

64

63

62

61

60

59 เครื่องแฟกซ

ชํารุด

3

1

1 ชํารุด

ตูเซฟกลาง

ตูเซฟกลาง OTANI

โทรศัพทตั้งโตะ Ericsson

Panasonic KX-FT901



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

65 เกาอ้ีบุนามโครงเหล็ก 2 ชํารุด

1

1

1

1P51A

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

โทรทัศน

ชํารุด

ชํารุด

71

70

69

ตูทําน้ํารอน+น้ําเย็น

ตูทําน้ําเย็น

เครื่องพิมพ

เครื่องเลนวีดีโอ

คอมเพรสเซอร66

68

67

CANON MX-328

JVC

JVC Gseries

MD

พัดลม 1AIRTEMP

STANDARD ชํารุด

1

1



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

72 โตะคอมพิวเตอร 6 ชํารุด

1 ชํารุด

78

เครื่องพิมพ

EPSON COLOR 300

2610

LaserJet 3015

เครื่องพิมพ HP

HP77

เครื่องพิมพ

ชํารุด

1 ชํารุด

ชํารุด

1

1

CPU75

74

73

76

จอคอม

ชํารุด

ชํารุด1

1LG FLATRON T7115

ตู MDB



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

79 เครื่องเลนวีดโอเทป Panasonic NV-MV20 1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

1

1

1

ชํารุด

1 ชํารุด

84

83

85

จอคอม

CPU LG

จอคอม LENOVO

HP

LG

1

82 จอคอม

จอคอม

CPU

NOW81

80



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

86 เครื่องพิมพ+สแกน CANON H12260 1 ชํารุด

ชํารุด4

ชํารุด

93

LEXMARK

SAMSUNG SQ-500

พัดลมระบายอากาศ

โทรโขง

พิมพดีดไฟฟา

เครื่องพิมพ

เครื่องพิมพหัวเข็ม

SAMSUNG

SR

92

91

90

88

87

เครื่องเลนซีดี SOKEN 1

1

1

1

1

HQ-1500

Z52

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

94 ลําโพงติดเพดาน 40 W 16 ชํารุด

2

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

99

1

1

98

97

96

100

95 พัดลมตั้งพ้ืน OGAWA 1

ขาตั้งไมคฐานเหล็ก Audio Sense

V530

จอคอม HP N703

เครื่องพิมพ

SEC

กระติกน้ํารอน MATSO

1

2

จอคอม



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

101 เครื่องพิมพหัวเข็ม SAMSUNG HO 1500 1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด1

1 ชํารุด

ชํารุด

103

104

1

1

1

เครื่องพิมพ EPSON

โทรโขงใหญ

สแกนเนอร

เครื่องพิมพ

จอคอม

กระติกน้ํารอน

2300C

HP 1020

HP สีดํา

107

105

102

HP

106

DAWA

1



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

108 เครื่องพิมพ HP 5550 1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด1

1

109

111

110

HP

เครื่องสํารองไฟฟา UPS APC

HPเครื่องพิมพ

จอคอม

RS500

114

1020

COMPAQ

จอคอม

CPU

A428DCPU

HP

MTRON

1

1

1

1

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

113

112



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

115 เครื่องสํารองไฟฟา UPS SYNDOME 1 ชํารุด

121

120

119

118

117 เครื่องพิมพ

จอคอม

จอคอม

จอคอม

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

1 ชํารุด

V551

T11

APS

ACER

SOCOS

EPSON

CPU

116 เครื่องดูดฝุน 1300WDAEWOO

1

1

ชํารุด

1

1PHILIPS 1045



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

122 CPU TST 1 ชํารุด

128

127

126

โทรทัศน

CPU

CPU

123

125 CPU

CONTROL Unik

CPU

124

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

1

1

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

SVOA

สีขาว

HP

1

SVOA

SONY

SONY

1



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

129 แอรแขวนผนัง AEROMASTER FLEXILINE แขวน 1 ชํารุด

131

130

เครื่องสํารองไฟฟา UPS

เครื่องสํารองไฟฟา UPS

PI+ILIPS

1 พัดลม

คอมเพรสเซอร

135

ชํารุด

134

133

132

Syndome

คอมเพรสเซอร

วิทยุสื่อสาร

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด2

MEXGA

2 อัน + ที่ชารตแบต

จอคอม

3

1

6

1

2 พัดลม

1



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

136 เครื่องสํารองไฟฟา UPS Staballine DX-80 1 ชํารุด

โทรศัพทตั้งโตะ

CPU

เครื่องพิมพ

HP

138

137

141

140

139

สแกนเนอร

ชํารุด

142

1HP

เครื่องสํารองไฟฟา UPS Socomec Sicon

เครื่องพิมพ+สแกน HP N6310

5000 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

1

3

1

1

EELCSSON

COMPAQ

1022



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

143 เครื่งอสํารองไฟฟา LEONICS 1 ชํารุด

จอคอม

พัดลม

SAMSUNG

โตชิบา

149

148

147

โตะเหล็กมีลอ

ขาตั้งไมค

พัดลม

พัดลมระบายอากาศ

ฮิตาชิ

144

146

145

1 ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

1

ชํารุด

ชํารุด

12

12

2



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

150 rounter SURECOM EP-824DX-CS 24 Pork 1 ชํารุด

156

155

152

151

รถตัดหญาแบบเดินตาม

153

เลื่อยไฟฟา

HONDA G200

MISUPOWER

154 เครื่องปรับอากาศ

เครื่องปรับอากาศ COMFORT

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

1

11

1

5

1

2

รถจักรยาน (เกา)

SATPhire

เครื่องดูดฝุน issa



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

157 Hard Driver Hik vision สีดํา 1 ชํารุด

161

160

159

158

SONY

EPSON

sys link

เครื่องเลน CD

เครื่องสแกนเนอร CX 1500 ปชส.

สีครีม 1

สีดําRT

1

1

1

1

1

ชํารุดตูเคาทเตอรยาว+ลิ้นชัก

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุด

ชํารุดCPU

เครื่องกระจายสัญญาณ

เครื่องสแกนนิ้ว ID World

163

162



จํานวน
เลขครุภัณฑ รูป รายการ ย่ีหอ รุน คุณลักษณะเฉพาะ(สี/ขนาด….) (หนวย)

หมายเหตุลําดับ
รายการ

สภาพการใช

164 เครื่องเคลือบบัตร RoLand 1 ชํารุด

เครื่องเย็บกระดาษ

ชํารุดMAX 1165


